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Fagområdet som har vært i fokus denne måneden var: Etikk, religion og filosofi. I denne 

sammenheng har vi undra oss mye over det som skjer rundt oss både i naturen, i livet, 

over ulike ord som vi bruker i hverdagen, og rett og slett hvorfor ting er som de er 😉 

Vi har snakka om det å ha ulike familier, at vi er forskjellige, mener ulike ting og at det 

er helt i orden.  

Vi markerer den kristne høytiden med adventssamlinger hver mandag, der vi har fått 

høre historien om Jesusbarnet som ble født i en stall. I år fikk vi historien gjennom 

dyrene som bodde i stallen. Den handla også om det å vise omsorg for hverandre selv om 

vi ikke er like. 

Desember er en måned fylt med tradisjoner, spenning, glede, undring, forventninger, 

hemmeligheter og overraskelser.  

Vi startet med en Nissefest for barna, der vi gikk rundt juletreet inne, satte ut grøt til 

nissen og sang «På loven sitter nissen». Heldig oss så kom nissen på besøk gjennom 

skogen i år også. Han dansa litt for oss, spiste grøten sin og satt igjen en liten 

overraskelse til oss. Den åpna vi før vi skulle spise «nissegrøt» til lunsj. Den inneholdt en 

mandarin, sjokolade og rosiner. 

Neste tradisjon er Lucia feiringen. I år fikk vi heller ikke samla alle pga gultnivå. Men vi 

hadde en fin feiring inne på avdelingen, der barna pynta seg i hvitt, vi gikk i tog inne på 

avdelingen og kosa oss med lussekatter og pepperkaker. Hakkespettene hadde den store 

rollen denne dagen. De fikk gå i Lucia-tog ute og synge for alle avdelingene pluss 

foreldrene som hadde kommet for å se på. Dette var en fin stund, med lys, sang og god 

stemning.  

Den neste tradisjonen er julebord for barna. Denne dagen kommer vi litt ekstra pynta 

alle sammen. Det er en høytidelig stemning på huset, vi pynter langbordet litt ekstra, vi 

går i polonese før vi setter oss til bords. Her får vi servert julepølser, medisterkaker, 

surkål, poteter, tyttebær og saft, med is til dessert. 

Adventskalender er også en fin tradisjon. I år har vi hatt en aktiv kalender, der vi har 

trukket en brikke i et puslespill hver dag, vi har hatt ulike eksperimenter som vi kunne 

undre oss over, vi har tegna til nissen, laga fin julepynt osv. Det var like spennende hver 

dag hva som var i kalenderen. Alle barna fikk trekke sin dag og fikk i tillegg en 

pepperkake å kose seg med.  

Rampenissen var også et daglig innslag med alle sine påfunn. Han kunne komme med både 

nissestreker og nissegleder. Han flyttet inn i monteren vår 1. Desember og har bodd der 

i huset sitt helt til julaften 😉 Dette var både spennende, litt skummelt, men mest gøy 

😊 og tenk på en av turene våre i skogen, så fikk vi se «Rudolf» han kom løpende forbi 

oss i full fart på vei hjem til nissen 😉 


